
 

U C H W A Ł A  Nr XIX/210/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 5 kwietnia 2000r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Starogard Gdański do Sportowej 
Spółki Akcyjnej

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. f w związku z art. 7, ust. l, pkt. 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 1996r.: 
Dz.U. Nr 13, poz. 74, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

Wyraża się  zgodę na przystąpienie  Gminy Miejskiej  Starogard  Gdański  do 
Sportowej  Spółki  Akcyjnej  pod  nazwą  „Starogardzki  Klub  Sportowy"  w 
Starogardzie  Gdańskim  z  wkładem  gotówkowym  1.000,00  zł.  (słownie: 
jedentysiączłotych)

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



U Z A S A D N I E N I E

Starogardzki  Klub  Sportowy  w  Starogardzie  Gdańskim  mający  swoją 

siedzibę  przy  ul.  Olimpijczyków  Starogardzkich  l,  wystąpił  z  wnioskiem  o 

przystąpienie  Gminy  Miejskiej   Starogard  Gdański  do  Spółki  Akcyjnej  pod 

nazwą  „Starogardzki  Klub  Sportowy"  S.A.  Przedmiotem  działalności 

nowopowstałej Spółki ma być:

• organizacja i uczestnictwo w komercyjnych imprezach sportowych,

• promocja Miasta Starogard Gdański oraz regionu kociewskiego,

• promocja sportu,

• prowadzenie działalności na rzecz rozwoju sportu.

Zakładana działalność Spółki wpłynie na wzrost  zainteresowania sportem oraz 

szeroko  pojętą  kulturę  fizyczną,  co  w  znacznym  stopniu  może  wpłynąć  na 

ograniczenie patologicznych zachowań części młodzieży.

Z tego też względu zgłoszony wniosek należy uznać za wskazany.

Jednocześnie  ze  względu  na  brak  zabezpieczenia  środków  finansowych  na 

powyższy cel w budżecie 2000r., proponuje się przystąpić do Spółki z wkładem 

minimalnym w kwocie l .000,00zł.


